
Fiche Horaire 

2025-2026

Ligne : 5704 - Ristolas - Guillestre (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ABRIES RISTOLAS Ristolas Cayre de l'Ours 06:55

La Garcine 06:59

Abriès - Office du Tourisme 07:00

AIGUILLES Aiguilles - L'Hôpital parking 07:10

CHATEAU VILLE VIEILLE Ville Vieille - Gare routière* 07:15

Ville Vieille - Z.A. Le Brasq 07:17

Château Queyras - Gendarmerie 07:20

Château Queyras - Le Collet 07:21

Ville Vieille - L'Estéyère** 07:25

Ville Vieille - Chapelue Montbardon 07:27

GUILLESTRE Maison du Roy 07:35

Collège Hautes Vallées 07:50

Guillestre - Gare routière 07:52

MONT-DAUPHIN Mont-Dauphin - Gare SNCF 08:05

* : Correspondance ligne 5708 en provenance de Molines en Queyras et de Saint-Véran

** : Correspondance ligne 5703 en provenance d'Arvieux

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

MONT-DAUPHIN Mont-Dauphin - Gare SNCF 12:55 16:50

GUILLESTRE Guillestre - Gare routière 13:00 16:55

Collège Hautes Vallées 13:10 17:10

Maison du Roy 13:15 17:15

CHATEAU VILLE VIEILLE Ville Vieille - Chapelue Montbardon 13:28 17:28

Ville Vieille - L'Estéyère* 13:30 17:30

Château Queyras - Le Collet 13:34 17:34

Château Queyras - Gendarmerie 13:35 17:35

Ville Vieille - Gare routière** 13:40 17:40

AIGUILLES Aiguilles - L'Hôpital parking 13:45 17:45

ABRIES RISTOLAS Abriès Place du Glacis 13:55 17:55

La Garcine 13:56 17:56

Ristolas Cayre de l'Ours 14:00 18:00

* : Correspondance ligne 5703 à destination d'Arvieux

** : Correspondance ligne 5708 à destination de Molines en Queyras et de Saint-Véran

Transporteur

Autocars AUDIER & IMBERT

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


